

SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS

Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Peder Hauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS
Tuborg Boulevard 12, 3
2900 Hellerup

Telefonnummer: 22505591
e-mailadresse: info@sundhedsguiden.dk

CVR-nr: 29537836
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af Internetportalen www.sundhedsguiden.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære virksomhed er drift af sundhedsportalen www.sundhedsguiden.dk, som over årene har genereret besøg, og dertil knyttede sidevisninger og indtjening, primært fra søgemaskinen Google som har tegnet omkring 80% af portalens besøg og sidevisninger over de seneste mange år.

Over regnskabsåret 1/1 til 31/12 - 2018 er selskabet blevet ramt 2 gange af Google algoritme ændringer, som har haft en betydelig negativ konsekvens med tab af besøg og sidevisninger. Første ændring ramte i april 2018 og den næste ændring ramte primo august 2018.

Trods betydelige såkaldte SEO tiltag er det kun delvis lykkedes at genoprette trafikken fra Google, og selskabets indtjening er blevet reduceret betydeligt.

Det primære driftsresultat for året udviser et tab på kr. 246.137 som er utilfredsstillende.

Som konsekvens af portalens tab af trafik, og dermed tab af indtjeningsevne på kort til mellemlangt sigt, har ledelsen valgt at foretage en ekstraordinær nedskrivning af selskabets bogførte anlægsaktiver med beløbet kr. 3.968.087 som er bogført over driften og resulterer i et tab for regnskabsåret 2018 på kr. 3.735.764.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra medio marts 2019 er en del af den tabte trafik genvundet.

Ledelsen indstiller på denne baggrund regnskabet for 2018 til godkendelse på den årlige generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		620.557	-365.319
Personaleomkostninger	1	-388.234	-153.663
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.968.087	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.735.764	-518.982
Andre finansielle indtægter		687	100
Øvrige finansielle omkostninger		-8.316	-18
Ordinært resultat før skat		-3.743.393	-518.900
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.743.393	-518.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.743.393	-518.900
I alt		-3.743.393	-518.900

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.148.580	5.116.667
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.148.580	5.116.667
Anlægsaktiver i alt		1.148.580	5.116.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.589	19.774
Periodeafgrænsningsposter		2.500	47.307
Tilgodehavender i alt		51.089	67.081
Likvide beholdninger		447	4.258
Omsætningsaktiver i alt		51.536	71.339
Aktiver i alt		1.200.116	5.188.006

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		308.739	308.739
Overkurs ved emission			0
Overført resultat		91.261	3.834.654
Egenkapital i alt		400.000	4.143.393
Gæld til banker		6.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.328	618.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.856	426.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		800.116	1.044.613
Gældsforpligtelser i alt		800.116	1.044.613
Passiver i alt		1.200.116	5.188.006

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	424.930	168.400
Lønrefusion	-48.744	-16.814
Andre omkostninger til social sikring	4.675	1.515
Øvrige personale (uddannelse mv.)	7.373	562
	388.234	153.663

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	8.250.000
Regulering, overført fra Goodwill	0
Tilgang	0
Kostpris ultimo	8.250.000
Af- og nedskrivning primo	-3.133.333
Ekstraordinær nedskrivning	-3.968.087
Af- og nedskrivning ultimo	-7.101.420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.148.580

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1